平成28年2月10日

熊本ｷｬｯｽﾙﾗｲｵﾝｽﾞ旗熊本市少年軟式野球大会

昨年度協賛広告　掲載協力企業様　各　位

会社名：

氏　名：

(熊本ｷｬｯｽﾙﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ所属)

熊本キャッスルライオンズ旗熊本市少年軟式野球大会

大会プログラム協賛広告掲載のお願い

謹　啓

立春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、昨年度も御社のご協賛を賜りましたが、小生が所属する熊本キャッスルライオンズクラブが地域青少年の健全育成を目的として毎年3月下旬の春休みの時期に主催いたしております「熊本キャッスルライオンズ旗熊本市少年軟式野球大会」は、県下最大規模の大会に成長して、昨年の大会では小・中学校１２３チーム約2,100名の少年球児たちが熱い戦いを繰り広げました。

この大会の運営資金は、ライオンズクラブ会員および一般支援者の寄付金並びに3500部発行される大会プログラム冊子掲載の協賛広告によって捻出されています。

つきましては、今年も昨年までと同様その協賛広告に是非ともご協力をお願いいたしたくご案内申し上げます。真に個人的なお願いで大変恐縮ですが、何とぞ本大会の主旨をご理解くださり、地域青少年健全育成のため協賛広告のご掲載を賜りますようお願い申し上げます。
なお大変恐れ入りますが、継続ご掲載ご快諾の際は遅くとも   月  日(  )までに同封のＦＡＸ申込書にてご返信ください。参考までに御社の昨年の掲載広告を同封しておりますが、掲載内容の一部に変更等ございましたら、訂正の上、申込書とともにＦＡＸしてください。

全面変更される場合はお電話くだされば新しい原稿もしくは版下データを取りに伺います。
敬　白

記

同封の書類：　①本依頼文　　　　②協賛広告お申込書（ＦＡＸ返信用）

　　　　　　　　　③原稿変更の場合のサイズ表　　④昨年度の御社の掲載広告

以上